
Autobus 1: 
 

Przystanek Godzina 

Smęcino 07:30 

Wełdkowo 07:32 

Warnino I 07:36 

Warnino II 07:38 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 07:42 

Tychowo, szkoła 07:47 

Bukowo 07:57 

Trzebiszyn 08:05 

Tychowo, szkoła 08:10 

Tychowo, szkoła 12:20 (pt) 

Trzebiszyn 12:23 (pt) 

Bukowo 12:30 (pt) 

Tychowo, szkoła 13:20 

Trzebiszyn 13:25 

Bukowo 13:32 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 13:47 

Warnino II 13:53 

Warnino I 13:55 

Wełdkowo 13:59 

Smęcino 14:01 

Tychowo, szkoła 14:20 

Trzebiszyn 14:25 

Bukowo 14:32 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 14:46 

Warnino II 14:52 

Warnino I 14:54 

Wełdkowo 14:58 

Smęcino 15:00 

Tychowo, szkoła 15:15 

Trzebiszyn 15:20 

Bukowo 15:27 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 15:42 

Warnino II 15:48 

Warnino I 15:50 

Wełdkowo 15:54 

Smęcino 15:56 

Tychowo, szkoła 16:15 

Trzebiszyn 16:20 

Bukowo 16:27 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 16:42 

Warnino II 16:48 

Warnino I 16:50 

Wełdkowo 16:54 

Smęcino 16:56 

 



 
Autobus 2: 

 
Przystanek Godzina 

Rudno 06:55 

Stare Dębno 06:58 

Sadkowo 07:03 

Tychowo, szkoła 07:11 

Doble 07:25 

Motarzyn 07:28 

Żukówek 07:30 

Kikowo 07:39 

Krosinko 07:44 

Tychowo, szkoła 07:48 

Tychowo, szkoła 12:20 (pt) 

Krosinko 12:24 (pt) 

Kikowo 12:29 (pt) 

Żukówek 12:38 (pt) 

Motarzyn 12:40 (pt) 

Doble 12:43 (pt) 

Tychowo, szkoła 13:20 

Krosinko 13:24 

Kikowo 13:29 

Żukówek 13:38 

Motarzyn 13:40 

Doble 13:43 

Sadkowo 13:51 

Stare Dębno 13:56 

Rudno 13:59 

Tychowo, szkoła 14:20 

Krosinko 14:24 

Kikowo 14:29 

Żukówek 14:38 

Motarzyn 14:40 

Doble 14:43 

Sadkowo 14:51 

Stare Dębno 14:56 

Rudno 14:59 

Tychowo, szkoła 15:15 

Krosinko 15:19 

Kikowo 15:24 

Żukówek 15:33 

Motarzyn 15:35 

Doble 15:38 

Sadkowo 15:46 

Stare Dębno 15:51 

Rudno 15:54 

 



 
Przystanek Godzina 

Tychowo, szkoła 16:15 

Krosinko 16:19 

Kikowo 16:24 

Żukówek 16:33 

Motarzyn 16:35 

Doble 16:38 

Sadkowo 16:46 

Stare Dębno 16:51 

Rudno 16:54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autobus 3: 
 

Przystanek Godzina 

Borzysław 07:00 

Podborsko 07:05 

Osówko, kolonia 07:15 

Osówko 07:17 

Wicewo 07:21 

Trzebiec 07:24 

Liśnica 07:32 

Tychowo, przedszkole 07:45 

Tychowo. szkoła 12:20 (pt) 

Borzysław 12:25 (pt) 

Podborsko 12:30 (pt) 

Osówko, kolonia 12:40 (pt) 

Osówko 12:42 (pt) 

Wicewo 12:46 (pt) 

Trzebiec 12:49 (pt) 

Liśnica 12:57 (pt) 

Tychowo, przedszkole 13:20 

Borzysław 13:25 

Podborsko 13:30 

Osówko, kolonia 13:40 

Osówko 13:42 

Wicewo 13:46 

Trzebiec 13:49 

Liśnica 13:57 

Tychowo, szkoła 14:20 

Borzysław 14:25 

Podborsko 14:30 

Osówko, kolonia 14:40 

Osówko 14:42 

Wicewo 14:46 

Trzebiec 14:49 

Liśnica 14:57 

Tychowo, przedszkole 15:15 

Borzysław 15:20 

Podborsko 15:25 

Osówko, kolonia 15:35 

Osówko 15:37 

Wicewo 15:41 

Trzebiec 15:44 

Liśnica 15:52 

 
 
 
 
 



Przystanek Godzina 

Tychowo, przedszkole 16:10 

Borzysław 16:15 

Podborsko 16:20 

Osówko, kolonia 16:30 

Osówko 16:32 

Wicewo 16:36 

Trzebiec 16:39 

Liśnica 16:47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autobus 4: 
 

Przystanek Godzina Przystanek Godzina 

Buczki 06:55   

Pobądz 07:00   

Tyczewo 07:05   

Tychowo, szkoła 07:15   

Drzonowo Białogardzkie, kolonia 07:25   

Drzonowo Białogardzkie 07:29   

Czarnkowo 07:34   

Kowalki 07:39   

Warnino III 07:44   

Warnino, skrzyżowanie 07:46   

Tychowo, przedszkole 07:55   

Tychowo, szkoła 12:20 (pt)   

Drzonowo Białogardzkie, kolonia 12:30 (pt)   

Drzonowo Białogardzkie 12:34 (pt)   

Czarnkowo 12:39 (pt)   

Kowalki 12:44 (pt)   

Warnino III 12:49 (pt)   

Warnino, skrzyżowanie 12:51 (pt)   

Tyczewo 12:58 (pt)   

Pobądz 13:03 (pt)   

Buczki 13:08 (pt)   

Kursuje w poniedziałki, czwartki i piątki Kursuje w środy i czwartki 

Tychowo, przedszkole 13:25 Tychowo, przedszkole 13:25 

Tyczewo 13:35 Drzonowo Białogardzkie, kolonia 13:35 

Pobądz 13:40 Drzonowo Białogardzkie 13:39 

Buczki 13:45 Czarnkowo 13:44 

Warnino, skrzyżowanie 14:03 Kowalki 13:49 

Warnino III 14:06 Warnino III 13:54 

Kowalki 14:11 Warnino, skrzyżowanie 13:57 

Czarnkowo 14:16 Tyczewo 14:04 

Drzonowo Białogardzkie 14:21 Pobądz 14:09 

Drzonowo Białogardzkie, kolonia 14:25 Buczki 14:14 

Tychowo, szkoła 14:35 Tychowo, szkoła 14:35 

Tyczewo 14:45 Drzonowo Białogardzkie, kolonia 14:45 

Pobądz 14:50 Drzonowo Białogardzkie 14:49 

Buczki 14:55 Czarnkowo 14:54 

Warnino, skrzyżowanie 15:13 Kowalki 14:59 

Warnino III 15:16 Warnino III 15:04 

Kowalki 15:21 Warnino, skrzyżowanie 15:07 

Czarnkowo 15:26 Tyczewo 15:14 

Drzonowo Białogardzkie 15:31 Pobądz 15:19 

Drzonowo Białogardzkie, kolonia 15:35 Buczki 15:24 

 
 
 



 
Przystanek Godzina Przystanek Godzina 

Kursuje w poniedziałki, wtorki i piątki Kursuje w środy i czwartki 

Tychowo, szkoła 15:45 (pn, pt) Tychowo, szkoła 15:45 (cz) 

Tyczewo 15:55 (pn, pt) Drzonowo Białogardzkie, kolonia 15:55 (cz) 

Pobądz 16:00 (pn, pt) Drzonowo Białogardzkie 15:59 (cz) 

Buczki 16:05 (pn, pt) Czarnkowo 16:04 (cz) 

Warnino, skrzyżowanie 16:23 (pn, pt) Kowalki 16:09 (cz) 

Warnino III 16:26 (pn, pt) Warnino III 16:14 (cz) 

Kowalki 16:31 (pn, pt) Warnino, skrzyżowanie 16:17 (cz) 

Czarnkowo 16:36 (pn, pt) Tyczewo 16:24 (cz) 

Drzonowo Białogardzkie 16:41 (pn, pt) Pobądz 16:29 (cz) 

Drzonowo Białogardzkie, kol. 16:45 (pn, pt) Buczki 16:34 (cz) 

Tychowo, szkoła 16:05 (wt) Tychowo, szkoła 16:05 (śr) 

Tyczewo 16:15 (wt) Drzonowo Białogardzkie, kolonia 16:15 (śr) 

Pobądz 16:20 (wt) Drzonowo Białogardzkie 16:19 (śr) 

Buczki 16:25 (wt) Czarnkowo 16:24 (śr) 

Warnino, skrzyżowanie 16:43 (wt) Kowalki 16:29 (śr) 

Warnino III 16:46 (wt) Warnino III 16:34 (śr) 

Kowalki 16:51 (wt) Warnino, skrzyżowanie 16:37 (śr) 

Czarnkowo 16:56 (wt) Tyczewo 16:44 (śr) 

Drzonowo Białogardzkie 17:01 (wt) Pobądz 16:49 (śr) 

Drzonowo Białogardzkie, kol. 17:05 (wt) Buczki 16:54 (śr) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bus: 
 

Przystanek Godzina 

Dzięciołowo 07:20 

Wełdkówko 07:44 

Giżałki 07:48 

Dobrochy 08:00 

TYCHOWO SZKOŁA 08:10 

 
Rozwóz busem według potrzeb dzieci z tych miejscowości (14:20, 15:20), najlepiej żeby 

jak najwięcej dzieci skorzystało na jednym kursie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autobus Dobrowo 
 

Przystanek Godzina 

Zaspy Wielkie 07:25 

Słonino 07:32 

Bukówko 07:37 

Retowo 07:40 

Dobrowo, kolonia 07:46 

Dobrowo, szkoła 07:51 

Modrolas 07:59 

Skarszewice 08:01 

Dobrowo, szkoła 08:06 

Dobrowo, szkoła 12:25 

Skarszewice 12:30 

Modrolas 12:32 

Dobrowo, kolonia 12:42 

Retowo 12:48 

Bukówko 12:51 

Słonino 12:54 

Zaspy Wielkie 13:01 

Dobrowo, szkoła 13:25 

Skarszewice 13:30 

Modrolas 13:32 

Dobrowo, kolonia 13:42 

Retowo 13:48 

Bukówko 13:51 

Słonino 13:54 

Zaspy Wielkie 14:01 

Dobrowo, szkoła 14:20 

Skarszewice 14:25 

Modrolas 14:27 

Dobrowo, kolonia 14:37 

Retowo 14:43 

Bukówko 14:46 

Słonino 14:49 

Zaspy Wielkie 14:56 

Dobrowo, szkoła 15:15 

Skarszewice 15:20 

Modrolas 15:22 

Dobrowo, kolonia 15:32 

Retowo 15:38 

Bukówko 15:41 

Słonino 15:44 

Zaspy Wielkie 15:51 

 


